

# Årsredovisning

för

**Pontus Karlsson Entreprenad AB**

Org.nr. 559332-8056

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Pontus Karlsson, Styrelseledamot

2026-01-28

Styrelsen för Pontus Karlsson Entreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2021 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet med maskin inom bygg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Kumla.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	1 301	2 031	3 471	1 333
Resultat efter finansiella poster	125	-481	297	341
Soliditet (%)	37,6	4,3	62,6	81,5

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av mindre antal uppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	501 935	-481 390	45 545
Balanseras i ny räkning	0	-481 390	481 390	0
Årets resultat	0	0	125 212	125 212
Belopp vid årets utgång	25 000	20 545	125 212	170 756

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 545
Årets resultat	125 212
<b>Summa</b>	<b>145 756</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>145 756</b>
<b>Summa</b>	<b>145 756</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 300 564	2 031 328
Övriga rörelseintäkter		93 194	82 956
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 393 758</b>	<b>2 114 284</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-126 563	-928 217
Övriga externa kostnader		-430 863	-610 422
Personalkostnader	2	-561 297	-943 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 254	-87 647
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 231 978</b>	<b>-2 569 547</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>161 780</b>	<b>-455 262</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-64	208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 504	-26 336
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 568</b>	<b>-26 128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>125 212</b>	<b>-481 390</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>125 212</b>	<b>-481 390</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>125 212</b>	<b>-481 390</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 194	663 681
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 194</b>	<b>663 681</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 194</b>	<b>663 681</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 760	170 698
Övriga fordringar		0	35 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 490	177 694
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 250</b>	<b>383 662</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		304 714	1 324
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>304 714</b>	<b>1 324</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>437 964</b>	<b>384 986</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>454 158</b>	<b>1 048 667</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		20 545	501 935
Årets resultat		125 212	-481 390
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>145 756</strong>	<strong>20 545</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>170 756</strong>	<strong>45 545</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	617 502
Övriga skulder		930	56 922
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>930</strong>	<strong>674 424</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		98 142	182 138
Skatteskulder		0	66 299
Övriga skulder		178 249	70 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 081	10 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>282 472</strong>	<strong>328 698</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>454 158</strong>	<strong>1 048 667</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier och verktyg	3 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	663 681	51 528
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	699 800
Försäljningar/utrangeringar	-699 800	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>-36 119</b>	<b>751 328</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	69 980	0
Årets avskrivningar	-16 192	-87 647
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>53 788</b>	<b>-87 647</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 669</b>	<b>663 681</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-28.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Pontus Karlsson**

Styrelseledamot

2026-01-28